UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS
VĨNH BÌNH BẮC

Số:01/TB-TH&THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bình Bắc, ngày 25 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Thời gian thi IOE cấp trường năm học 2024-2025

Để chuẩn bị tốt cho kỳ thi IOE cấp trường năm học 2024-2025, nhà trường thông báo một số nội dung sau:
1. LỊCH THI
Cuộc thi diễn ra vào buổi chiều ngày 29/11/2024. Khung giờ thi của từng khối lớp cụ thể như sau:
	Khối lớp
	Thời gian

	5,8
	Từ 13 giờ 30 đến 14 giờ

	3,7
	Từ 14 giờ 30 đến 15 giờ

	4,9
	Từ 15 giờ 30 đến 16 giờ

	6
	Từ 16 giờ 30 đến 17 giờ

 2 . MÃ CA THI
	Mã ca thi
	Khối lớp
	Thời gian sử dụng

	Mã ca thi 4
	Lớp 3,4,5,6,7,8,9
	Chiều 29/11/2024

	3. DANH SÁCH DỰ THI
Theo danh sách đã đăng ký trên trang
https://ioe.vn/quan-ly/truong/system/quan-ly-hoc-sinh
	4. HÌNH THỨC THI
Học sinh tập trung đến trường thi trực tiếp tại Phòng tin học theo lịch thi, ca thi của từng học sinh các khối lớp theo các nội dung trên.
	Trên đây là thông báo chuẩn bị cho học sinh thi IOE cấp trường năm học 2024-2025, đề nghị giáo viên thông báo đến tất cả các em có danh sách đăng ký dự thi tham gia đúng theo tinh thần thông báo./.
       HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Hùng